instalação da subestação de energia elétrica para fornecimento de energia elétrica da edificação. Portanto, está especificado

no orçamento, o item 9.13.1 Entrada de Energia Elétrica.

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O  valor  total  estimado  para  a  contratação  é  de  R$  10.488.942,83  (dez  milhões,  quatrocentos  e  oitenta  e  oito  mil,

novecentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos), correspondente ao montante necessário para a  execução

integral da obra de reforma da Secretaria de Planejamento Urbano, conforme especificações técnicas constantes no Projeto

Básico e nas respectivas planilhas orçamentárias.